
NOFFA Długa Poduszka Ergonomiczna 39 x
137 cm z Pianką Memory
Indeks: 767857 Producent: NOFFA Kod producenta: NP033

Cena: 287.70 zł

Opis

NOFFA Poduszka do spania na boku 39 x 137 cm, długa
poduszka dla osób śpiących na boku z rozdrobnioną pianką z
pamięcią kształtu, poduszka ciążowa, wiskoelastyczna
pianka do ciała z poszewką,
Producent: NOFFA

【Podparcie】Szyta na miarę poduszka dla osób śpiących na boku, którzy chętnie wkładają coś między nogami
podczas snu. Może utrzymać ciało we właściwej pozycji. Poduszka na ciało zapewnia idealne wsparcie dla głowy,
karku, ramion, nóg i kolan. Idealnie nadaje się do spania na boku. Przytul długą poduszkę, aby móc spokojnie spać.
【Premium Memory Foam】Jest bardziej podpierająca niż wypełnienie z mikrofibry lub poliestru. Pianka memory
dobrze dopasowuje się do wszystkich części ciała i kształtuje naturalne krzywizny i ergonomię. Jest mniej
prawdopodobne, że będzie płaski niż inne wypełnienia.
【Wielofunkcyjność】Prosta długość poduszki wynosi 137 cm. Poduszka idealnie nadaje się do spania na boku i
wsparcia macierzyńskiego. Może być również stosowana jako poduszka do spania z pianki memory, oparcie,
poduszka podwyższająca nogi lub poduszka do przytulania.
【Łatwa do czyszczenia i dopasowania】Poszewka ma zamek błyskawiczny, a wypełnienie jest regulowane, dzięki
czemu poduszka jest bardzo puszysta. Wygodna i oddychająca miękka poszewka na poduszkę utrzymuje chłód przez
całą noc, jest zdejmowana i nadaje się do prania. Nie musisz się martwić, że poduszka się zabrudzi. Rozdrobniona
pianka memory nie nadaje się do prania.
【Wygodna i szybka】Poduszka jest profesjonalnie skompresowana w pudełku, aby zapewnić łatwą i szybką wysyłkę i
odbiór. Potrzeba od 4 do 72 godzin, zanim poduszka przywróci swój pierwotny kształt. Możesz potrząsnąć poduszką
przed użyciem, aby wypełnienie było bardziej równomierne (można ją również potrząsnąć po użyciu przez pewien
czas). Jeśli wystąpi problem, jesteśmy tutaj.

Liczba części: 1
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: 【Podparcie】Szyta na miarę poduszka dla osób śpiących na boku, którzy chętnie
wkładają coś między nogami podczas snu. Może utrzymać ciało we właściwej pozycji. Poduszka na ciało zapewnia
idealne wsparcie dla głowy, karku, ramion, nóg i kolan. Idealnie nadaje się do spania na boku. Przytul długą poduszkę,
aby móc spokojnie spać., 【Premium Memory Foam】Jest bardziej podpierająca niż wypełnienie z mikrofibry lub
poliestru. Pianka memory dobrze dopasowuje się do wszystkich części ciała i kształtuje naturalne krzywizny i
ergonomię. Jest mniej prawdopodobne, że będzie płaski niż inne wypełnienia., 【Wielofunkcyjność】Prosta długość
poduszki wynosi 137 cm. Poduszka idealnie nadaje się do spania na boku i wsparcia macierzyńskiego. Może być
również stosowana jako poduszka do spania z pianki memory, oparcie, poduszka podwyższająca nogi lub poduszka
do przytulania., 【Łatwa do czyszczenia i dopasowania】Poszewka ma zamek błyskawiczny, a wypełnienie jest
regulowane, dzięki czemu poduszka jest bardzo puszysta. Wygodna i oddychająca miękka poszewka na poduszkę



Materiał Pianka memory

Wymiary 39 x 137 cm

Waga 2.92 kg

Kolor Szary

utrzymuje chłód przez całą noc, jest zdejmowana i nadaje się do prania. Nie musisz się martwić, że poduszka się
zabrudzi. Rozdrobniona pianka memory nie nadaje się do prania., 【Wygodna i szybka】Poduszka jest profesjonalnie
skompresowana w pudełku, aby zapewnić łatwą i szybką wysyłkę i odbiór. Potrzeba od 4 do 72 godzin, zanim
poduszka przywróci swój pierwotny kształt. Możesz potrząsnąć poduszką przed użyciem, aby wypełnienie było
bardziej równomierne (można ją również potrząsnąć po użyciu przez pewien czas). Jeśli wystąpi problem, jesteśmy
tutaj.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: NOFFA
kod unspsc: 52121505
materiał wypełniający: Pianka pamięciowa
poziom opakowania: unit
opis twardości przedmiotu: Średni
numer części: NP033
kolor: szary
waga opakowania przedmiotu: 2.92 kilograms
producent: NOFFA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060829381716
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 3340965031
numer modelu: NP033
specjalna funkcja: Regulowany
nazwa przedmiotu: NOFFA Poduszka do spania na boku 39 x 137 cm, długa poduszka dla osób śpiących na boku z
rozdrobnioną pianką z pamięcią kształtu, poduszka ciążowa, wiskoelastyczna pianka do ciała z poszewką,
data uruchomienia strony produktu: 2023-09-15T08:32:32.492Z
materiał: Pianka memory
instrukcje opieki: Poszewkę można prać, pianka z pamięcią kształtu nie może być prana
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia




	NOFFA Długa Poduszka Ergonomiczna 39 x 137 cm z Pianką Memory
	Opis

	NOFFA Poduszka do spania na boku 39 x 137 cm, długa poduszka dla osób śpiących na boku z rozdrobnioną pianką z pamięcią kształtu, poduszka ciążowa, wiskoelastyczna pianka do ciała z poszewką,
	Producent: NOFFA
	Parametry
	Zdjęcia


